
OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ 
Olomoucká 27, 746 77 Opava 

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr 

 

 

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 66/2022 

Vážený pan 
(XXX) 
 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Radka Otipková 

DNE: 25. března 2022 

 
 
 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Vážený pane (XXX), 

k Vaší žádosti ze dne 18. března 2022 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, na základě které požadujete „jako povinný subjekt dle informačního 
zákona o sdělení informací: 

1. Obdržel-li Okresní soud v Opavě návrhy povinného na zastavení exekučních řízení 
vedených zdejším soudem na osobu povinného. 

2. Spojil-li Okresní soud v Opavě exekuční řízení do jedné na základě žádosti povinného, 
pokud ano povinný žádá o sdělení v obou bodech o informace o stavu řízení. Povinný 
zatím neobdržel žádnou listinu potvrzující podání. Pokud neobdržel žádnou listinu od 
povinného a ničím se nezabývá, povinný z povinnosti žádá i o to sdělení“, 

sděluji, že této se vyhovuje. 

Ke shora položeným dotazům uvádím následující: 

1. Váš návrh na zastavení, posečkání exekučních řízení č. j. (XXX),  
(XXX) a (XXX) obdržel Okresní soud v Opavě dne 31. 1. 2022. Dne 16. 2. 2022 Vám byl 
do (XXX) zaslán přípis zdejšího soudu se sdělením, že Váš návrh byl zaslán soudnímu 
exekutorovi Mgr. Jaroslavu Homolovi, který je ve věci oprávněn činit další kroky. 

2. Váš návrh na sloučení pohledávek dle § 37 odst. 4 EX. Ř. z. č. 120/2001 Sb.  
k č. j. (XXX),  (XXX) a (XXX) obdržel Okresní soud v Opavě dne 28. 1. 2022. Ve věci 
bylo Okresním soudem v Opavě dne (XXX)  vydáno usnesení č. j.  (XXX) , které Vám 
bude v nejbližší době doručeno a z něhož zjistíte, jak bylo o Vaší žádosti rozhodnuto. 

 

 

 

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 

mailto:podatelna@osoud.opa.justice.cz


S pozdravem  

Radka Otipková 
dozorčí úřednice a správkyně aplikací 
pověřená vyřizováním žádostí  
podle zákona č. 106/1999 Sb. 


